32 CALDENSE RUNNING

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

Num.

1093
1265

1090
1056
1179
1029
1280
1185
1071

1072

1274
1036
1186
1241
1040
1192
1305

1058
1103
1142
1175
1176
1092
1164
1008
1257

1211
1217
1275
1099

Nome
TATIELE ROBERTA DE CARVALHO
MISLENE APARECIDA PAIVA

TALITHA BIASI TANDELO

JULIA LIMA

SIMONE DE OLIVEIRA TEODORO
BARBARA MARTINS DE AZEVEDO
ALINE TATIELE DA SILVA

DEBORA SANTOS OLIVEIRA BARROS

MARIA FERNANDA DE CARVALHO
NUNES

MARINA TERESINHA DE OLIVEIRA
RUFINO

SARAH DIAS CAPRONI

DANIELE LUCIANA FIDELIS

JULIANA FERNANDES MELO

MARILIA FERREIRA LOPES MOREIRA
ELENROSE DUTRA PRADO DE SOUZA
IZABELE DE FATIMA SANTOS

TATIANE NAVARRO BORTOLAN
OLIVEIRA

JULIANA SOUZA CLAUDINO
JULIANA DE CASSIA CANDIDO
JACQUELINE AUGUSTA INACIO
AMANDA AP DA SILVA TRINDADE
MARCILENE MARIA BRAGA
TATIANA DA SILVA GONCALVES
THAIS DINIZ

MARIANA HELENA ANACLETO
VIVIAN MARTINIANO MAIA

JOSIANE MARA DE SOUZA REZENDE
PABLIENE CARVALHO

SUE ELLEN ESTER QUEIROZ
WERUSKA FERNANDA MELLO BOCOLI

Relatoério emitido em 18/09/2024 as 17:10:48

SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 35
F 46
F 37
F 42
F 51
F 32
F 36
F 30
F 30
F 45
F 25
F 32
F 41
F 44
F 44
F 30
F 35
F 32
F 32
F 35
F 33
F 52
F 39
F 44
F 24
F 43
F 52
F 36
F 40
F 47

Faixa CIL.Fx.
F3539 -
F4549 -
F3539 -
F4044 -
F5054 -
F3034 1
F3539 1
F3034 2
F3034 3
F4549 1
F2529 1
F3034 4
F4044 1
F4044 2
F4044 3
F3034 5
F3539 2
F3034 6
F3034 7
F3539 3
F3034 8
F5054 1
F3539 4
F4044 4
F1824 1
F4044 5
F5054 2
F3539 5
F4044 6
F4549 2

Equipe
CALDENSE

PROJETO DO AMANHA -
ATLETAS DO FUTURO

CALDENSE
CALDENSE
JPS RUNNERS
CALDENSE
SESC POCOS DE CALDAS
LABFIT

CALDENSE
CALDENSE

RUNNERS MACHADO
CALDENSE
LABTRI
PEQVOA
CALDENSE
MINAS RUNNERS
VOGO

CALDENSE
CANDINHOS / CABO VERDE
GRUPO CURIMBABA
JPS RUNNERS
JPS RUNNERS
CALDENSE
IRON RUNNERS
ANACLETO

PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP

NAFAR
OTAVIO TROYANO
RUNNERS MACHADO
CALDENSE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:46:46.08
00:49:54.85

00:51:53.05
00:52:18.92
00:52:20.48
00:54:04.32
00:54:37.57
00:55:29.60
00:56:56.91

00:56:36.66

00:57:47.98
00:58:01.31
00:58:24.28
00:59:35.34
00:57:47.18
00:57:48.32

00:57:51.01

00:58:55.87
00:59:19.85
01:00:16.00
01:00:43.46
01:00:56.40
01:01:33.39
01:02:58.64
01:02:10.28
01:02:16.05

01:02:23.10
01:03:57.97
01:04:43.87
01:03:00.78

Pagina:

Liquido
00:46:43.57
00:49:52.24

00:51:50.21
00:52:05.68
00:52:19.96
00:53:10.06
00:54:19.08
00:54:56.86
00:56:05.29

00:56:13.47

00:56:38.57
00:57:16.69
00:57:18.33
00:57:41.59
00:57:42.98
00:57:45.54

00:57:49.47

00:58:25.60
00:59:09.50
00:59:34.51
00:59:57.21
01:00:53.57
01:01:10.52
01:01:10.94
01:01:38.66
01:01:47.02

01:01:57.03
01:02:08.86
01:02:11.57
01:02:16.02



32 CALDENSE RUNNING

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.
31
32

33

34
35

36

37
38
39

40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58

59

Num.

1156
1255

1105

1343
1263

1138

1204
1125
1132

1342
1221
1057
1239
1304
1131

1345
1367
1059
1212
1311
1035
1246
1003

1273
1335
1222
1205
1152

1287

Nome
JULIANA DE MELO GOULART
LAVINIA CIPRIANO

JULIANA DAMAZIO GONGORA

LIDIANNE BINDEZ DE ANDRANDE

IZABEL PEREIRA MACIEL

PATRICIA PERSONA CHAMILETE RIZZI

MILENA SILVA
ANNA GABRIELA SOUZA DE CARVALHO
BEATRIZ RODRIGUES MEDRI

JOSEFA DANIEL

TATIANE NATALIA PASSOS

JULIANA SANTOS ALEIXOJACON
LOREN SARAIVA ESTEVES DE MOURA
LAURA CARVALHO FERREIRA

ALINE MABEL

LUCIANA DIONISIO BENTO

SABRINA FONSECA DE FARIA

KARIME GOUVEA FURTADO

NEUSA APARECIDA DA SILVA CAMPOS
ANDRESSA CASSIA DE OLIVEIRA LOPES
DANIELA DE SOUZA FRANCO FERREIRA
MARIA APARECIDA MARTINS

LETICIA ALVES MARTINS

QUIANE DOMINGUES VIEIRA
JENNIFER DE OLIVEIRA BRITO
CAMILA SOARES MARTINS
TANIA DEARO

DIONE APARECIDA DE OLIVEIRA
BATISTA

MONIQUE NUNES TOME
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SUPERACAO EVENTOS

Sx. ldd.
F 4
F 25
F 46
F 34
F 58
F 42
F 26
F 22
F 22
F 40
F 32
F 43
F 35
F 26
F 37
F 39
F 24
F 41
F 52
F 32
F 42
F 59
F 29
F 27
F 22
F 32
F 40
F 60
F 32

Faixa
F4044
F2529

F4549

F3034
F5559

F4044

F2529
F1824
F1824

F4044
F3034
F4044
F3539
F2529
F3539

F3539
F1824
F4044
F5054
F3034
F4044
F5559
F2529

F2529
F1824
F3034
F4044
F6099

F3034

CI.Fx.

10
10

11

11
12

12

13

13

Equipe
IRON RUNNERS

PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP

ASSESSORIA ESPORTIVA
CARLIN VITORINO

PROJETO DO AMANHA -
ATLETAS DO FUTURO

FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA

MONTE RUNNERS
EQUIPE MOVIMENTACAO

FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA

OTICA VISAO

CALDENSE
PEQVOA
VOGO

FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA

CALDENSE
NAFAR

CALDENSE
POWER RUN

ALESSANDRO BRITO/DM9
PERSONAL STUDIO

RUNNERS MACHADO

PAPA LEGUAS
MONTE RUNNERS
IRON RUNNERS

TIME SAO JOAO/RPF

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
01:03:51.45

01:05:16.98

01:04:32.24

01:03:37.95
01:03:38.96

01:04:15.41

01:04:41.91
01:04:57.28
01:03:47.53

01:03:44.56
01:06:10.42
01:04:27.93
01:05:45.49
01:05:30.91
01:05:03.41

01:05:22.51
01:07:14.07
01:05:18.03
01:04:57.22
01:06:11.72
01:05:56.02
01:05:56.54

01:07:13.55

01:06:15.24
01:06:57.07
01:06:53.34
01:06:17.08

01:06:23.26

01:07:59.96

Pagina:

Liquido
01:02:23.69

01:02:42.53
01:02:46.56

01:02:51.49
01:02:53.60

01:03:11.16

01:03:18.88
01:03:19.11
01:03:20.82

01:03:35.19
01:03:37.21
01:03:50.63
01:03:51.86
01:03:53.15
01:04:01.41

01:04:11.93
01:04:25.88
01:04:28.76
01:04:30.96
01:04:47.01
01:04:47.57
01:04:53.10

01:05:05.98

01:05:12.37
01:05:17.58
01:05:17.88
01:05:23.20

01:05:29.09

01:05:49.51



32 CALDENSE RUNNING

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.

60

61
62
63

64

65
66

67

68
69
70
71

72
73
74
75

76
77
78
79
80

81

82
83

84
85
86
87
88

Num.

1122

1080
1224
1134

1248

1141
1129

1130

1153
1050
1235
1243

1162
1355
1346
1251

1165
1074
1303
1097
1027

1252

1145
1250

1160
1157
1177
1236
1195

Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe
BRUNA SEIXAS CIOFFI F 36 F3539 9 DONATO HOSPITAL DOS
OLHOS
POLYANNA FACONI CUNHA F 23 F1824 6 CALDENSE
JAMILE GONCALVES F 30 F3034 14 PASSOPRETO
JAMAICA RIBEIRO BERALDO F 36 F3539 10 FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA
LOURDES MONICA F 50 F5054 4 PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP
LUANA ROSSI SANTOS F 40 F4044 14 GO ON
PAMELA PRESTI SARAIVA QUINTEIRO F 34 F3034 15 FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA
PAULA SEGUSO F 29 F2529 7 FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA
EVA MARIANO F 57 F5559 3 IRON RUNNERS
HELENISE WANIER SILVA F 45 F4549 4 CALDENSE
GISELE APARECIDA BARBOSA F 46 F4549 5 PEQVOA
DANIELLE CARVALHO DA SILVA F 31 F3034 16 PEQVOA
MOREIRA
SILVIANI ZANETTI BARBOSA NEOFITI F 49 F4549 6 IRON RUNNERS
MARIA LILIANA COSTA F 54 F5054 5
LUINE BARZAGLI F 27 F2529 8
EMILLY VIGILATO F 20 F1824 7 PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP
LUCINEIDE BRAS DA SILVA F 47 F4549 7 IRON RUNNERS
MILENE GARCIA RIBEIRO F 42 F4044 15 CALDENSE
JOELMA RODRIGUES MARCOLINO F 32 F3034 17 VOGO
VANUSA DE FREITAS F 56 F5559 4 CALDENSE
ALESSANDRA TOMAZ DE SOUZA F 46 F4549 8 CALDENSE
NOGUEIRA
FLAVIA ROBERTA CANDIDO F 45 F4549 9 PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP
ISABELLA MARTINS RIBEIRO F 25 F2529 9 GRUPO RIBEIRO
ADRIANA DE CAMARGO MELO F 44 F4044 16 PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP
RENATA PIRES DE OLIVEIRA F 36 F3539 11 IRON RUNNERS
LUIZA VILELA PORTUGAL F 42 F4044 17 IRON RUNNERS
RENATA TEODORO DE OLIVEIRA F 52 F5054 6 JPS RUNNERS
HELOIZA COSTA DE OLIVEIRA F 70 F6099 2 PEQVOA
ADRIANA MORAIS F 39 F3539 12 MONTE RUNNERS

Relatoério emitido em 18/09/2024 as 17:10:48

SUPERACAO EVENTOS
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Tempo

01:07:08.79

01:06:33.13
01:08:05.80
01:07:22.92

01:06:49.85

01:06:57.07
01:08:16.64

01:08:16.65

01:08:44.33
01:10:52.20
01:09:26.77
01:08:46.45

01:09:01.80
01:08:01.07
01:08:30.45

01:10:50.24

01:09:48.43
01:08:32.52
01:08:58.48
01:10:35.38

01:09:49.91

01:11:22.17

01:11:11.94
01:09:38.61

01:10:37.37
01:11:22.25
01:09:37.30
01:11:26.49
01:10:51.95

Pagina:

Liquido
01:05:52.10
01:06:12.91

01:06:17.05
01:06:34.48

01:06:48.74

01:06:57.07
01:07:12.07

01:07:13.49

01:07:18.21
01:07:28.56
01:07:30.93
01:07:32.38

01:07:37.65
01:07:41.68
01:07:50.70

01:08:00.02

01:08:03.62
01:08:10.07
01:08:23.49
01:08:24.29

01:08:42.70
01:08:47.51

01:08:57.76
01:09:06.45

01:09:13.68
01:09:17.71
01:09:35.37
01:09:39.16
01:09:58.43



Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.

89

90
91
92

93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103

104
105

106

107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118

Num.

1111

1310
1234
1108

1302
1209
1267
1174
1147
1216
1154
1254

1023
1319
1119

1078
1001

1135

1288
1104
1173
1292
1151
1371
1124
1294
1021

1042
1046
1297

Nome Sx. ldd.
FERNANDA CRISTINA SOUZA F 38
ALINE DIAS F 40
ELIANE OLIVEIRA F 42
LIVIA RIBEIRO DE MELO F 37
ANA CAROLINA RIBEIRO GOMES F 48
LUANA TEIXEIRA OLIVEIRA F 30
GABRIELA MORAES F 38
ALESSANDRA GOUVEIA F 47
MARIANA CAROLINE VILAS BOAS F 29
ANDREIA DE CARVALHO ZANETTI F 46
GABRIELA DIAS DO ROSARIO F 42
JAQUELINE PESSOLATO F 32
CHRISTENE DUARTE MARTINS F 43
DEISE GINEZ BELLI SANTOS F 34
LAURENCE KAREN MARASEA DE F 33
OLIVEIRA
PAULA CURCIO DE ALMEIDA ROCHA F 36
ANA CAROLINA BRAGA AMANCIO DA F 26
SILVA
MARIANE JUNKER MENEZES BRAGA F 45
ANGELA JESUINA DOS SANTOS F 42

32 CALDENSE RUNNING

MARIA DO CARMO CANDIDO DA SILVA F 60

NICOLE SIQUEIRA MARTINS
MARCIA DOS SANTOS PASQUINI

F 20

F 51

BIANCA COSTA FERNANDES DE SOUZA F 25

VIRNA LIGIA SANTOS DE ARAUJO F 38
GLAUCIA DOS SANTOS APOLINARIO F 57
PAULA RESEK FABRI DOS ANJOS F 36
LETIZIA BARZAGLI MOLINARI F 28
MIGLIORANZI

FABIANA PEREIRA CORREA FRANCO F 35
GABRIELLA DANTAS CASTRO F 36
PATRICIA SANTANA F 36

Relatoério emitido em 18/09/2024 as 17:10:48

SUPERACAO EVENTOS

Faixa

F3539

F4044
F4044
F3539

F4549
F3034
F3539
F4549
F2529
F4549
F4044
F3034

F4044
F3034
F3034

F3539
F2529

F4549

F4044
F6099
F1824
F5054
F2529
F3539
F5559
F3539
F2529

F3539
F3539
F3539

CI.Fx.
13

18
19
14

10
18
15
11
10
12
20
19

21
20
21

16
11

13

22

12
17

18
13

19
20
21

Equipe

CENTRO DE TREINAMENTO
LUCAS MENDES

PEQVOA

ASSESSORIA ESPORTIVA
CARLIN VITORINO

VOGO
MOVIELIFE STUDIO
QTRI
JPS RUNNERS
GRUPO RIBEIRO
OTAVIO TROYANO
IRON RUNNERS

PREFEITURA DE SANTO
ANTONIO DO JARDIM-SP

CAFE EVOLUTTO

DONATO HOSPITAL DOS
OLHOS

CALDENSE

ALESSANDRO BRITO/DM9
PERSONAL STUDIO

FRARE ASSESSORIA
ESPORTIVA

TIME SAO JOAO/RPF
CANDINHOS / CABO VERDE
JOSE DAMASCENO
TIME SAO JOAO/RPF
IRON RUNNERS

CANDINHOS / CABO VERDE
TIME SAO JOAO/RPF
BOURBON

CALDENSE
CALDENSE
TK RUNNER

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo

01:12:44.54

01:12:13.73
01:11:47.31
01:12:41.46

01:13:04.13
01:13:39.75
01:14:28.54
01:12:12.77
01:14:33.58
01:14:55.60
01:14:06.11
01:15:50.74

01:15:06.18
01:15:25.62
01:15:01.63

01:16:59.21
01:20:36.37

01:19:21.86

01:21:13.11
01:20:35.82
01:20:23.88
01:24:22.09
01:24:02.42
01:24:01.83
01:24:03.81
01:25:36.56
01:26:09.03

01:24:24.79
01:26:48.50

01:26:08.94

Pagina:

Liquido
01:09:59.01
01:10:18.54

01:10:36.57
01:10:56.21

01:11:27.53
01:11:59.77
01:12:04.23
01:12:07.31
01:12:18.96
01:13:06.23
01:13:12.26
01:14:00.32

01:14:15.80
01:14:15.81
01:14:37.92

01:16:23.10
01:18:26.15

01:18:53.85

01:19:17.42
01:19:33.11
01:19:59.75
01:21:57.12
01:22:37.47
01:22:52.33
01:23:02.96
01:23:39.28
01:23:50.49

01:23:55.17
01:24:57.37

01:25:14.47



32 CALDENSE RUNNING

Relatério Geral - CORRIDA 10K - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
119 1365 REGINA CELIA SOUSA DOS SANTOS F 72 F6099 4 01:29:27.18 01:27:47.14
120 1089 SALETE TERESA NEVES F 69 F6099 5 CALDENSE 01:30:09.12 01:28:06.47
121 1163 TATIANA DE SOUZA RABELO FERREIRA F 45  F4549 14 IRON RUNNERS 01:28:44.35 01:28:44.35
122 1116 AMANDA BORGES SOBRAL F 42  F4044 23 DOCE DE LEITE 01:39:52.66 01:38:17.57
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